AVISO DE RETIFICAÇÃO - PROCESSO LICITATÓRIO Nº 025/2025, CREDENCIAMENTO N°002/2025,
INEXIGIBILIDADE N°005/2025, A Prefeitura Municipal de Santa Helena de Minas – MG, torna público a
alteração do PROCESSO LICITATORIO Nº 025/2025. A Nova data de início de acolhimento das propostas
ocorrerá a partir do dia 24/03/2025, às 09:00 horas.